
Adil Öksüz gözaltında telefonla konuşmuş
15 Temmuz darbe girişimi soruşturmasında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, TBMM, özel harekâtı15 Temmuz darbe girişimi soruşturmasında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, TBMM, özel harekâtı
vuran uçakların havalandığı Akıncı Üssü'nde yakalanıp serbest bırakılan ve FETÖ'nün 'havavuran uçakların havalandığı Akıncı Üssü'nde yakalanıp serbest bırakılan ve FETÖ'nün 'hava
kuvvetleri imamı' olduğu ileri sürülen firari Adil Öksüz'ün gözaltındayken cep telefonundan üçkuvvetleri imamı' olduğu ileri sürülen firari Adil Öksüz'ün gözaltındayken cep telefonundan üç
ayrı görüşme yapıldığı ortaya çıktı.ayrı görüşme yapıldığı ortaya çıktı.
Abone OlAbone Ol
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Haber Merkezi  24 Eylül 2016, 09:38  Son Güncelleme: 24 Eylül 2016, 09:58  Diğer

FETÖ'nün 'hava kuvvetleri imamı' Adil Öksüz skandal bir gerekçe ile serbest bırakılmıştı.FETÖ'nün 'hava kuvvetleri imamı' Adil Öksüz skandal bir gerekçe ile serbest bırakılmıştı.

  

 

FETÖ'nün darbe girişimi gecesi Akıncı Üssü'nde yakalanan ve skandal bir gerekçeyle serbest
bırakılan Adil Öksüz'le ilgili skandallar bitmiyor.

Öksüz'ün gözaltındayken cep telefonundan saat 15.15, 15.20 ve 15.25'te üç ayrı görüşme yapıldığı
ortaya çıktı.

Öksüz'ün cep telefonundan aranan Atatürk Araştırma Merkezi İnsan Kaynakları ve Destek
Hizmetleri Müdürü Hasan Balcı gözaltına alınarak tutuklandı. Milliyet'in haberine göre,
Balcı'nın ifadesinde, Adil Öksüz'ü tanımadığını iddia ederken, "Oğlum Konya'da görev yapan bir
astsubaydır. 15 Temmuz'dan birkaç gün önce İzmir'e kursiyer olarak gönderilmişti. 15 Temmuz
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gecesi görev var denilerek Akıncılar'a götürülmüş. Oğlum gözaltında bulunduğu sırada
tanımadığım bir numaradan beni aradı. Bu numaradan oğlumla görüştüm. Yaptığımız
görüşmede oğlum, gözaltında bulunduğu için kendisine avukat ayarlamamı istedi. Ben o
numaranın Adil Öksüz'e ait olduğunu bilmiyordum. Adil Öksüz de tanımam" dediği belirtildi.

 GÜNDEM

Darbe fetvası verip 'sır' oldu

 GÜNDEM

Adil Öksüz için hazırlanan 3 tutanağa ulaşıldı

 GÜNDEM

Adil Öksüz'ün 'SIR' plakalı otomobili Kaynak Holding'in çıktı

Adil Öksüz terörist başı Gülen'in yanında görüntülendi

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde yakalandıktan sonra salıverilen FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı'15 Temmuz darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde yakalandıktan sonra salıverilen FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı'
Adil Öksüz'ün teröristbaşı Gülen'in yanında çekilmiş görüntülerine ulaşıldı. Ne zaman çekildiği bilinmeyen görüntülerdeAdil Öksüz'ün teröristbaşı Gülen'in yanında çekilmiş görüntülerine ulaşıldı. Ne zaman çekildiği bilinmeyen görüntülerde
teröristbaşı Gülen'in yanında Adil Öksüz ve ailesi olduğu tahmin edilen kişiler var.teröristbaşı Gülen'in yanında Adil Öksüz ve ailesi olduğu tahmin edilen kişiler var.



 



#Akıncı Üssü#Akıncı Üssü

 

#Adil Öksüz#Adil Öksüz

 

#FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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